МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 09.02.2015 г № 37

О внесении изменений в постановление

Администрации города Белозерск

от 01.04.2011 года № 88 «О применении закона

области «Об административных правонарушениях

в Вологодской области»

В соответствии с решением Совета города Белозерск от  26.12.2012 года № 50 «Об утверждении структуры Администрации города Белозерск», в связи с введением новой должности в штат Администрации города, в соответствии с законом Вологодской области от 08.12.2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностных лиц Администрации города Белозерск, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением  Администрации города

от 01.04.2011 года № 88 следующие изменения, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Белозерск от 17.10.2011 года № 297.

     3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети интернет.

Глава города                                                                             А. Л. Шоленинов

               Утвержден постановлением

               Администрации города   Белозерск

               от 09.02.2015 г № 37

Перечень должностных лиц

Администрации города Белозерск,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

	№ п/п
	Должностные лица Администрации города Белозерск, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи закона области «Об административных правонарушениях в Вологодской области»

	1
	- Заместитель Главы Администрации города

- Главный специалист-инспектор

- Главный специалист по ЖКХ и благоустройству
	ст. 1.1-1.8; 1.10 п.1,2 ст. 1.11 ч.1 и ч.2; ст. 3.1, 3.4-3.9; ст. 4.1-4.2;  ст. 6.1-6.3; 6.5;  6.6.

	- Главный специалист по имущественным отношениям
	ст. 5.2 — ст. 5.6; ст. 6.3;

ст.6.5